Начальнику УСС ОАО “ЗиД»
Ю.В. Беккеру
от  ___________________________________
    (фамилия, имя, отчество полностью)
______________________________
проживающего по адресу:________________
______________________________________
моб.тел.: ______________________________
Паспорт: серия_________________________
выдан_________________________________
дата выдачи____________________________
СНИЛС ______________________________
ИНН _________________________________
Адрес эл.почты ______________________
Обязательно при оплате картой МИР,
 с использованием программы кэшбэк

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас выделить за наличный расчет путевку в ДОК-ДОЛ «Солнечный» на ________ смену моему (ей) сыну, дочери (нужное подчеркнуть)___________________________________________________
    (фамилия, имя, отчество ребенка; число, месяц, год рождения)
__________________________________________________________________

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка с отметкой о прописке
2. Копия паспорта законного представителя ребенка с пропиской
3. СНИЛС законного представителя
4. Документы, подтверждающие степень родства
5. Согласие на обработку персональных данных по форме, утвержденной Приказом генерального директора ОАО «ЗиД» № 918 от 05.12.2018.

Оплату гарантирую

_____________________
                (подпись)

_____________________
                    (дата)